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Rangliste Firmensporttag 2017 Sparte Kegeln

Kegelsporthalle Allmend Bahnen 1 und 2

Kategorie A 20 Teilnehmer Holz TW

Mit Auszeichnung

Lohri Geri Swiss Steel 2 332 21 13 WP
Tanner Pius Swiss Steel 2 324 17 14
Amstein Remo Schindler 1 323 19 11
Immoos Belinda Schindler 1 321 17 13
Aegerter Bruno Ruag 1 319 21 6
Palleria Armado Schindler 1 318 12 16
Ohne Auszeichnung

Mduller Edi Jun. Eisenbahner 1 317 15 13
Martin Pierre Eisenbahner 1 316 19 6
Knusel Beat Migros1 316 11 6
Sommer Fritz Schindler 1 311 19 8
Burgisser Ruedy Ruag 1 311 17 7
Baumeler Roger Swiss Steel 2 311 16 8
Baumeler Ferdi Swiss Steel 1 310 12 16
Bobner Josef Swiss Steel 2 304 15 4
Buob Franco Ruag 1 301 17 9
Mduller Edi Sen. Eisenbahner 1 301 11 14
Friedli Hanspeter Ruag 1 294 8 13
Peter Hansruedi Anliker 2 292 9 10
Weingartner Helene Migros 1 300 15 7
Bieri Roger Swiss Steel 3 268 10 5
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Rangliste Firmensporttag 2017
Kegelsporthalle Allmend Bahnen 1 und 2

Kategorie B 21 Teilnehmer

Mit Auszeichnung

Rohrer
Baumgartner
Schmidiger
Tresch
Elmiger
Wdrsch
Frank

Jacqueline
Werner
Sonja
Stefan
Markus
Josef

Rolf

Ohne Auszeichnung

Banz
Studer
Bachmann
Suppiger
Hofstetter
Kessler
Kaufmann
Scherer
Herzog
Burch

Klay
Egger
Waser
Helfenstein

Karl
Werner
Beat
Eveline
Werner
Niels
Daniel
Charly
Erich
Alois
Adelbert
Christoph
Alois
Gallus

Migros 2
Eisenbahner 2
Ruag 2
Eisenbahner 2
Swiss Steel 3
Swiss Steel 1
Eisenbahner 2

Anliker 1
Anliker 2
Schindler 2
Swiss Steel 3
Anliker 2

KK Komax 1
KK Komax 1
Eisenbahner 1
Eisenbahner 2

Kegelklub seven

Swiss Steel 3
Ruag 2
Schindler 2
KK Kranzler 1

Sparte Kegeln

Holz TW
308 17
306 15
306 15
304 15
301 15
294 13
291 6
289 13
287 16
287 12
287 10
285 9
284 11
284 9
276 12
276 9
275 6
269 8
267 6
259 8
257 4
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Rangliste Firmensporttag 2017
Kegelsporthalle Allmend Bahnen 1 und 2

Kategorie C 19 Teilnehmer

Mit Auszeichnung

Zimmerli
Baumeler
Lombardi
Guntert
Banz
von Rotz

Agnes
Franz
Franco
Hans
Niklaus
Hans

Ohne Auszeichnung

Kuhn

von Allmen
Aeschlimann
Blassnig
Lathold
Helefenstein
Studer
Gassmann
Roosli
Gasser
Waldispuhl
Brunner
Imhof

Kategorie G 4 Teilnehmer

Bernhard
Jeanette
Kurt
Hermann
Stefan
Franz
Oskar
Dionys
Monika
Kurt
Oskar
Daniel
Bruno

Mit Auszeichnung

Janka

Ramp
Brugger
Bucheli

Adrian
Patrick

Beat
Monika

Schindler 2
Swiss Steel 1
Anliker 1

KK Kranzler 1
Anliker 1

KK Kranzler 1

KK Komax
Ruag 2

Anliker 1
Schindler 2
Migros 1
Kegelklub seven
Ruag 2

KK Kranzler 1
Migros 2
Kegelklub seven
Swiss Steel 1
Kegelklub seven
Migros 2

SSEV
SSEV

SSEV
SSEV

Sparte Kegeln

Holz

307
293
289
288
284
284

280
280
277
272
271
271
265
255
253
252
247
242
238

Holz

246
214
214
210

TW

11
11
11
11
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Rangliste Mannschaften FST 2017

Mannschaften

Kat. A

Mit Auszeichnung

Swiss Steel 2

Schindler 1

A Lohri
A Tanner
A Baumeler

A Bobner

A Amstein
A Immoos
A Palleria

A Sommer

Ohne Auszeichnung

Eisenbahner 1

Ruag 1

Migros 1

A Miller
A Martin
A Mdller

B Scherer

A Aegerter
A Birgisser
A Buob

A Friedli

A Kisel

A Weingartner

A Lithold

Geri
Pius
Roger

Josef

Remo
Belinda
Armando

Fritz

Edi jun.
Pierre
Edi sen.

Charly

Bruno
Ruedy
Franco

Hanspeter

Beat
Helene
Stefan

332
324
311

967
304

323
321
318

962
311

317
316
301

934
276

319
311
301

931
294

316
300
271

887

21
17
16

54
15

19
13
12

44
19

15
19
11

45
12

21
17
17

55

17
15
11

43

Sparte Kegeln

13
14

35

11
17
16

44

13

14
33
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Rangliste Mannschaften FST 2017 Sparte Kegeln

Mannschaften
Kat. B
Mit Auszeichnung
1 Eisenbahner 2 B Baumgartner Werner 306 15 12
B Tresch Stefan 304 15 10
B Frank Rolf 291 6 17
901 36 39
B Herzog Erich 276 9 6
2 Swiss Steel 1 A Baumeler Ferdi 310 12 16
B Wiirsch Josef 294 13 8
C Baumeler Franz 293 7 3
897 32 27
C Waldispiihl  Oskar 247 3 8
Ohne Auszeichnung
3 Anliker 2 A Peter Hansruedi 292 9 10 WP
B Banz Karl 289 13 9
B Studer Werner 287 16 5
868 38 24
B Hofstetter Wener 285 9 9
4 Swiss Steel 3 B Elmiger Markus 301 15 7
B Suppiger Eveline 287 10 8
B Klay Adelbert 269 8 3
857 33 18
B Bieri Roger 268 10 5
5 Ruag 2 B Schmidiger  Sonja 306 15 7
C von Allmen Jeanette 280 8 9
B Egger Christoph 267 6 6
853 29 22
C Studer Oskar 265 6 12
6 KK Komax B Kessler Niels 284 11 7
B Kaufmann Daniel 284 9 7
C Kuhn Bernhard 280 10 5

848 30 19



Rangliste Mannschaften FST 2017

Mannschaften

Kat. C

Kat. Gaste

Mit Auszeichnung

Schindler 2

Anliker 1

C Zimmerli
B Bachmann
C Blassnig

C Waser

C Lombardi
C Banz

C Aeschlimann

Ohne Auszeichnung

KK Kranzler 1

KK Migros 2

Kegelklub seven

C Glntert
C von Rotz
B Helfenstein

C Gassmann

B Rohrer
C ROOsli
C Imhof

B Burch
C Helfenstein
C Gasser

C Brunner

Mit Auszeichnung

Schindler SSEV G Ramp

G Janka
G Bucheli

G Brugger

Agnes
Beat
Hermann

Alois

Franco
Niklaus
Kurt

Hans
Hans
Gallus

Dionys

Jacqueline
Monika
Bruno

Alois
Franz
Kurt

Daniel

Patrick
Adrian
Monika

Beat

307
287
272

866
259

289
284
277

850

288
284
257

829
255

308
253
238

799

275
271
252

798
242

214
246
210

670

214

17
12

37

11
11

27
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